7z

szURT viz, UDITH
CLEAR WATER, SOFT DRINKS

PUREZZA SZURT Viz 0,75 L

PUREZZA CLEAR WATER 0,75 L

COCA COLA 0,25 L

COCA COLA ZERO 0,25 L

FRISSEN FACSART NARANCSLE 0,3 L
FRESHLY SQUEEZED ORANGE JUICE 0,3 L
FEVER TREE GYOMBERSOR 0,2 L

FEVER TREE GINGER BEER 0,2 L

TONIC
TONIC WATER

FITCH & LEEDES INDIAN

FITCH & LEEDS ROSE & CUCUMBER
FITCH & LEEDS GRAPEFRUIT
THOMAS HENRY CHERRY BLOSSOM
FEVER TREE ELDERFLOWER

LIMONADE
LEMONADE

CITRUS

BODZA — UBORKA

ELDERFLOWER — CUCUMBER

BODZA — UBORKA / CUKORMENTES /
ELDERFLOWER — CUCUMBER / SUGAR FREE /
MARACUJA - VANILIA

PASSION FRUIT - VANILLA

MALNA — MENTA

RASPBERRY — MINT
KALAMANSI-KUMKVAT
KALAMANSI-KUMQUAT

KORTE - FAHE)

PEAR - CINNAMON

HAZI CITROMOS JEGES TEA
HOME MADE LEMON ICE TEA

TEA (ZHAO ZHOU)
TEA

HIMALAYAN BLACK 2023

GREEN PEARL 2024

CEYLON ARTISAN LEMONGRASS

BODZA - KORTE / ELDERFLOWER - PEAR

RESTOBAR

FLEISCHER

900,-
900,-
1950,-

1650,-

0,2L

1250,-
1250,-
1250,-
1550,-
1550,-

04L

1450,-
1550,-

1550,-
1950.-
1950,-
1950.-

1950.-

1450.-

05L

1250,-
1250,-
1250,-
1750,-

KAVE

COFFEE

ESPRESSO / RISTRETTO 850,-
ESPRESSO MACCHIATO 950,-
AMERICANO 850,-
DOPPIO 1450,-
CAPPUCCINO 1150,-
LATTE 1350,-
FLAT WHITE 1650,-
ESPRESSO TONIC 1950,-
+ ZABTEJ / OATMILK 300,-
CSAPOLT SOR 0,4L
DRAFT BEER

PERONI NASTRO AZZURRO 1600,-
HORIZONT GENTLE BUSTARD IPA 2 150,-
KEZMUVES SOR UVEGES

CRAFT BEER BOTTELED
PANNONHALMI SORFGZDE DUBBEL (BARNA) 0,33 L 2650,-
PANNONHALMI SORFGZDE WITBIER 0,33L 2 750,-
PANNONHALMI SORF&ZDE MEGGY 0,33L 2 950,-
SZENT ANDRAS MAJDNEM PILSNER 2 150,-
(ALKOHOLMENTES / ALCOHOL FREE)

VODKA 4CL
CIROC — GLUTENMENTES / GLUTEN FREE 2 450,-
BELVEDERE 2 450,-
BELUGA TRANSATLANTIC RACING 2 950,-
GIN 4CL
TANQUERAY 1450,-
NORDES 2 150,-
BOBBY'S 2 450,-
HENDRICKS 2 450,-
UGLY 1950,-
CRUXLAND 2 150,-
UNIT43 2 950,-
CAPE SAINT BLAIZE FLORISTIC 2 950,-
KI NO BI KYOTO 3 250,-
ABSTINENCE CAPE CITRUS - ALKOHOLMENTES 1650,-
ABSTINENCE CAPE CITRUS — ALCOHOL FREE

MAGYAR GIN 4CL
HUNGARIAN GIN

MRS MILLICENT 2 550,-
BALATON 2 150,-
LAVENDER TIHANY 2 450,-




RESTOBAR

FLEISCHER

COGNAC, ARMAGNAZC, 4CL
CALVADOS

CHATEAU MONTIFAUD PETITE CHAMPAGNE 2 950,-
NORMANDIN MERCIER VIELLE FINE CHAMPAGNE 5150,-
MARQUIS DE MONTESQUIOU EXTRA OLD 4 850,-
MENORVAL PRESTIGE CALVADOS 2150,-
CHRISTIAN DROUIN VSOP CALVADOS 2 850,-
WHISKY 4CL
SCOTCH

MONKEY SHOULDER 2 650,-
SINGLETON 12 2450,-
TOMATIN LEGACY 2 150,-
TIMOROUS BEASTIE 10 2 950,-
GLENMORANGIE 18 7 950,-
ARDBERG 10 SINGLE MALT 3 850,-
AMERICAN, BOURBON 4CL
KOVAL BOURBON 3950,-
BULLEIT BOURBON FRONTINER 2450,-
MAKER'S 46 3450,-
BULLEIT RYE 2450,-
IRISH 4CL
JAMESON CASKMATES STOUT 1950,-
JAMESON CASKMATES IPA 1950,-
TEELING SINGLE MALT 2 950,-
JAPANESE 4CL
NIKKA DAYS 2 450,-
TOGOUCHI 2 950,-
BITTER, VERMOUTH 4CL
JAGERMEISTER 1250,-
UNICUM 1250,-
UNICUM SZLVA 1250,-
FERNET BRANCA 1450,-
AMARO MONTENEGRO 1450,-
MANCINO BIANCO AMBRATO 1450,-
FOT-LI VERMUT ROJO 1150,-
MANCINO SECCO 1450,-
MANCINO SAKURA EDITION 1950,-
NOILLY PRAT DRY 950,-
CAMPARI 8CL 1950,-

RUM, CACHACA

PLANTATION 3 STARS

PLANTATION ORIGINAL DARK
DIPLOMATICO EXCLUSIVA

RUM NATION DEMERARA SOLERA NO 14
PLANTATION PINEAPPLE

MATUSALEM GRAN RESERVA 15
EMINENTE RESERVA 7

RUM MILLIONARIO XO

SAGATIBA PURA CACHACA

TEQUILA, MEZCAL

DON RAMON PUNTA DIAMANTE SILVER
DON RAMON PUNTA DIAMANTE REPOSADO
MEZCAL DEL MAGUEY VIDA

PISCO
WAQAR PISCO

LIK6R
LIQUEUR

COINTREAU

KAHLUA

HEERING CHERRY

KWAI FEH LYCHEE
ANCHO REYES

ITALICUS

DISARONNO AMARETTO
CHAMBORD

DRAMBUIE
FRANGELICO

TOCHI NOCELLO
LUXARDO MARASCHINO
PIMM'S NO1

ST. GERMAIN

RICARD PASTIS

PALLINI LIMONCELLO
AGWA DE BOLIVIA

BAILEY'S 6 CL

BESTILLO PALINKAK

BIRS
SZILVA
VILMOS KORTE / CIGANYMEGGY / GONCZI BARACK

4CL

1250,-
1450,-
2 450,-
2 650,-
2 450,-
2 450,-
3450,-
5 850,-
1450,-

4CL

2 150,-
2 450,-
2 450,-

4CL
2 650,-

4CL

1450,-
1450,-
1650,-
1450,-
2 950,-
2 650,-
1450,-
2 150,-
1850,-
1450,-
1850,-
1450,-
1450,-
2 450,-
1450,-
1850,-
1850,-
1650,-

4CL

3290,-
2590,-
2990,-

A SZAMLA VEGOSSZEGEHEZ 13% SZERVIZDIJAT SZAMITUNK FEL. / ALL PRICES ARE IN HUNGARIAN FORINT
INCLUSIVE OF VAT, A 13% SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO THE TOTAL.
UZEMELTETO: FALAFEL KFT. UZLETVEZET®: HORVATH TAMAS, HALASZ KAROLINA
KONYHAFONOK: BARNA ZSANETT, GAVALLER GERGELY B OSZTALY
ASZTALFOGLALAS: +36 30 0809 333 | INFO@FLEISCHER.HU, WWW.FLEISCHER.HU




